
KAMILA FRUIT SH.P.K
HASAN FUSHE KRUJE,
NIPTK 94OO22OIL

VENDIM
IASAMBLESESE ORTAKEVE TE SHOQERISE TREGTARE

KAMILA FRUIT SH.P.K

Sot ne daten 101212018 u mblodh Asambleja e Shoqerise tregtare KAMILA FRUIT
shpk
Te pranishem ne mbledhje ishin:

- Edvis Ziza Administrator dhe ortak i shoqerise

- Adelina Ziza artake e shoqerise

Ceshtjet per diskutim ishin :

1 .Rritja e kapitalit te shoqerise nepermjet kontributit ne natyre te ortakeve te shoqerise.

2.Caktimi I mj, Silvana Gjikdhima Eksperte kontabel te Regiistruar.

Ortaket mund te marrin vendime te vlefshme .

Ne fi.rnd te diskutimeve ortaket

VENDOSI]N:

l. Rritja e kapitalit te shoqerise ne vlere 120,000,000 leke nepermjet kontributit ne natyre

te ortakeve me objektet e meposhtme :

Nr. EMERTIMI
Nr.

pasurie VLERA (leke) Vleresuar

I Toke 34t4 m2 32,47r,8t0 Date 21.01.2018

2 Nd€rteselll0m2 6122 87,52E,t20 Date 21.01.201E

TOTALI 120,000,000

Meqe nuk ka ceshtje per tu diskutuar mbledhja deklarohet e mbyllur.Ngarkohet

Administratori per te kryer veprimet dhe depozitimin e vendimit pftme orgumeve qe

kerkon ligji.

ORTAKET

EDYISZIZA I
ADELINAZIZA

Nr I dt 101212018

t

6t22



KAMILA FRUIT SH.P.K
HASAN FUSHE KRUJE,
IIIPT K 94002201L

YENDIM
I ASAIVIBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE TREGTARE

KAMILA FRUIT SH.P.K

Sot ne daten l2l2l2\18 u mblodh Asambleja e Shoqerise tregtare KAMILA FRUIT
shpk
Te pranishem ne mbledhje ishin :

- Edvis Ziza Administrator dhe ortak i shoqerise

- Adelina Ziza artake e shoqerise

Ceshtiet per diskutim ishin :

1 .Miratimi I EKSPERTIT KONTABEL PER PREGATITJEN E RAPORTIT PER

RRITJEN E KAPITALI TE SHOQERISE,

Mbledhja
VENDOSI:

EDVIS ZIZA

ADELINAZIZA

l.Miratimin e Zj. silvana Gjikdhima Eksperte Kontabel e Regjistruar paisur me

Nr licence 62date 25.01.2007 te leshuar nga IEKA per pregatitjen e raportit te

zmadhimit te kapitalit. Identilikuar me ID G06113072N

sipas vendimit te asamblese nr 1 te dates 10 / 2 / 2018 per zmadhimin e kapitalit
me 120,000,000 leke.

Nr 2 dt 121212018

ORTAKET



KAMILA FRUIT SH.P.K
HASAN FUSHE KRUJE,
NIPTK 94OO22OIL

I ASA]VIBLESE SE ORfrXB{}l TE SHOQERISE TREGTARE
KAMILA FRUIT SH.P.K

Nr 3 dt 141212018

Sot ne daten l4l2l20l8 u mblodh Asambleja e Shoqerise tregtare KAMILA FRUIT
shpk
Te pranishem ne mbledhje ishin :

- Edvis Ziza Administrator dhe ortak i shoqerise

- Adelina Ziza artake e shoqerise

Ceshtjet per diskutim ishin :

l.Miratimil RAfORTITTE EKSPERTITKONTABEL PER RRIUEN E
KAPITALI TESHOQERISE,

Mbledhja
VENDOSI:

l.Miratimin e Raportit te Zj.Silvarn Gjikdhima Eksperte Kontabel e Regjistruar

paisur me numer license 162 d,ate 25 .01' .20[7 te leshuar nga IEKA .

2,Kapitali I shoqerise ishte 3,fi)0,000 leke u zmadhua me 120,000,000 leke dhe

behet 123,000,000 leke

ORTAKEl'

F,DVIS 7,IZA

ADELINA ZIZA


